Pref

GOBIERNO DE LA REPUBLICA

GUATEMALA

Nombre Ext.
Abel Edgardo Alegria Molina 1017
Ana Elizabeth Magafha 1069
Alvarado
Ana Maria Rodas Ochaita 1006
Ana Cecilia Vicente Silva 1010
Ana Amabilia Polanco Lépez 1011
Ana Luisa Gonzalez Vargas 1034
Andrea Josefina Hernandez 1062
Guerra
Andrea Alejandra Garcia 1092
Rodriguez
Brandon Lisandro Catalan 1011
Lara
Carlos Enrique Pérez 1057
Veldsquez
Carlos Francisco Flores 1000
Espafia
Carlos Emilio Pashel 1075
Quindnez
Carlos Federico Pellecer Giron 1010
Celia Nineth Flores Flores 1001
Celvin Manolo Galindo 1007
Lopez
Cesar Augusto Morales 1042
Morales
Cocina 1075
Cristina Elizabeth Fuentes 1050
Del Cid
Daniela Rocio Torres 1066
Alvarado
Daniela Maria Salamanca 1010
Garcia
David Alvarado Sandoval 1075

DIRECTORIO TELEFONICO

Email
abel.alegria@vicepresidencia.gob.gt
ana.magana@vicepresidencia.gob.gt

ana.rodas@vicepresidencia.gob.gt
ana.vicente@vicepresidencia.gob.gt
ana.polanco@vicepresidencia.gob.gt
ana.gonzalez@vicepresidencia.gob.gt
andrea.hernandez@vicepresidencia.gob.

t
gndrea.garcia@vicepresidencia.gob.gt
brandon.catalan@vicepresidencia.gob.gt
carlos.perez@vicepresidencia.gob.gt
francisco.flores@vicepresidencia.gob.gt

carlos.pashel@vicepresidencia.gob.gt

carlos.pellecer@vicepresidencia.gob.gt
celia.flores@vicepresidencia.gob.gt
celvin.galindo@vicepresidencia.gob.gt

cmorales@vicepresidencia.gob.gt

cocina@vicepresidencia.gob.gt
cristina.fuentes@vicepresidencia.gob.gt

daniela.torres@vicepresidencia.gob.gt
daniela.salamanca@vicepresidencia.

gob.gt
david.alvarado@vicepresidencia.gob.gt

Departamento
Recursos Humanos
Direccién Financiera

Despacho Vicepresidencial
Comunicacioén Social

Servicios Generales y Transportes
Comunicacioén Social

Secretaria Privada

Direccidn Financiera

Servicios Generales y Transportes
Compras

Secretaria General

Cocina

Comunicacion Social
Secretaria General
Secretaria General

Direccidn Financiera

Servicios Generales y Transportes
Protocolo

Comunicacion Social
Comunicacién Social

Cocina

Puesto Funcional
Psicdlogo
Encargada de Inventario

Directora de Despacho Superior

Asesora Tecnica

Servicios Generales

Asesora Profesional en Disefo
Asesora Profesional

Encargada de Viaticos y Cupones de

Combustible
Asesor Técnico

Asistente de Compras
Asesor Tecnico
Asesor Técnico

Asesor Tecnico
Asesora Profesional
Asesor Juridico

Tesorero

Asistente de Protocolo
Asesora Técnica
Asesora Técnica

Chef

TEL: 23212121

Puesto Nominal
Profesional Il

Asesor Especifico Vicepresidencial

Director Técnico Il
Asesora Tecnica

Técnico Profesional Informatica Il

Asesora Profesional en Disefio
Asesora Profesional

Profesional Il

Asesor Técnico

Técnico Profesional Ill

Asesor Tecnico

Asesor Técnico

Asesor Tecnico
Asesora Profesional
Asesor Juridico

Director Técnico llI

Profesional Il

Asesora Técnica

Asesora Técnica

Profesional Il



TEL: 23212121


Pref

Nombre
Denilson Ismael Gonzélez

Edgar Rene Valiente Robles
Edna Mariela Tambriz Noj
Edwin Ramon Maas Raxon
Edy Salvador Cux Silvestre
Enrique Cojoc Calel

Erick Adolfo Mendoza Galicia

Eslly Odette Melgarejo
Vasquez

Evelyn Ninette Lopez
Samayoa

Fabiola Noemi Ramirez
Colindres

Fatima Lourdes Najarro
Garcia

Filadelfo Del Cid Rodriguez

Floridalma Hernandez
Tucubal

Franklin Jeremias Lépez
Villagran

Gabriela Thais Vargas Pérez
Garita
Gina Beatriz Alfaro Acevedo

Herbert Moises Figueroa
Molina

Isaias Rolando Vasquez
Escobar

Israel Eduardo Garcia Santos

Jonathan Josue Villagran
Cabrera

Jorge Mario Sierra Hernandez

¥ GOBIERNO DE LA REPUBLICA

GUATEMALA

Ext.
1075

1090
1082
1037
1085
1011
1031
1081

1002

1050

1045

1028
1017

1052

1073
1055
1065

1097

1011

1011
1061

1095

DIRECTORIO TELEFONICO

Email

Departamento

denilson.gonzalez@vicepresidencia.gob. Cocina

gt
evaliente@vicepresidencia.gob.gt
edna.tambriz@vicepresidencia.gob.gt
edwin.maas(@vicepresidencia.gob.gt
edy.cux@vicepresidencia.gob.gt
enrique.cojoc@vicepresidencia.gob.gt
emendoza@vicepresidencia.gob.gt
eslly.melgarejo@vicepresidencia.gob.gt

evelyn.lopez@vicepresidencia.gob.gt
fabiola.ramirez@vicepresidencia.gob.gt
fatima.najarro@vicepresidencia.gob.gt
filadelfo.delcid@vicepresidencia.gob.gt

floridalma.hernandez@vicepresidencia.
gob.gt

franklin.lopez@vicepresidencia.gob.gt

gabriela.vargas@vicepresidencia.gob.gt

gina.alfaro@vicepresidencia.gob.gt

herbert.figueroa@vicepresidencia.gob.gt

isaias.vasquez@vicepresidencia.gob.gt

israel.garcia@vicepresidencia.gob.gt

jonathan.villagran@vicepresidencia.gob.

gt

jsierra@vicepresidencia.gob.gt

Direccién Financiera
Compras

Compras
Comunicacion Social
Transporte

Almacén
Comunicacioén Social

Secretaria Privada
Protocolo
Comunicacion Social

Direccién Financiera
Recursos Humanos

Protocolo

Informatica

Servicios Generales y Transportes

Secretaria Particular

Informatica

Transporte

Transporte

Servicios Generales y Transportes

Auditoria Interna

Puesto Funcional
Chef

Encargado de Contabilidad
ENCARGADA DE COMPRAS

Asesor Tecnico

Subdirector de Comunicacién Social
Piloto Mensajero

Encargado de Almacen

Asesora Profesional

Secretaria Privada
Asesora Tecnica
Directora de Comunicacion

Director Financiero
Sub Directora RRHH

Asistente de protocolo

Asistente de Informatica

Encargada de Proyectos de Secretaria
Particular
Asistente Técnico

Plloto/Servicios Generales

Piloto Mensajero
Asesor Técnico

Auditor

TEL: 23212121

Puesto Nominal
ASESOR ESPECIFICO VICEPRESIDEN

Director Técnico |
SUBDIRECTOR TECNICO Il
Asesor Tecnico
SUBDIRECTOR TECNICO Il
Profesional llI

Profesional Jefe Il
Asesora Profesional

SECRETARIO PRIVADO VICEPRESIDE
Asesora Tecnica
DIRECTOR TECNICO Il

Director Técnico Il
Sub Director Técnico Il

ASESOR ESPECIFICO VICEPRESIDEN

Asesor Profesional Especializado Ill

ASESOR ESPECIFICO VICEPRESIDEN
Técnico Profesional Informatica Il
Profesional Jefe Il

Profesional Il
Asesor Técnico

Asesor Profesional Especializado Il



TEL: 23212121


Pref

GOBIERNO DE LA REPUBLICA

GUATEMALA

Nombre Ext.
Jorge Rene Cazanga 1017
Jorge Enrique Arriaga 1060
Rodriguez
Jorge Antonio Ortega Gaytan 1060
Jorge Francisco Recinos 1017
Lopez
José Manuel Arévalo 1030
Sanchez
José Jacobo Tomas Reyes 1075
José Domingo Alonzo Lobos 1075
José Luis Vallecillos Morales 1036
José Roaldo Melgar Melgar 1089
Juan Enrique Hernandez 1010
Chanchavac
Juan Pablo Ordéiez 1009
Coronado
Juan Antonio Quezada Gaitan 1022
Juan Ixtecoc Amperez 1011
Juan Jacobo Vasquez 1011
Bamaca
Julia Victoria Ujpan Vasquez 1049
Justo Rufino Gémez Juarez 1011
Karen Lucia Esteban Sosa 1062
Karin Larissa Herrera Aguilar 2001
Kevin Enrique Hernandez Toc 1046
Kevin Geovanni Revolorio 1043
Estrada
Lashmy Maria José Zapeta 1077
Salguero
Leslie Vanessa Corzo 1029

Cifuentes

DIRECTORIO TELEFONICO

Email
jorge.cazanga@vicepresidencia.gob.gt
jorge.arriaga@vicepresidencia.gob.gt

jorge.ortega@vicepresidencia.gob.gt
jorge.recinos@vicepresidencia.gob.gt

jose.arevalo@vicepresidencia.gob.gt

jose.tomas(@vicepresidencia.gob.gt
jose.alonzo@vicepresidencia.gob.gt

joseluis.vallecillos@vicepresidencia.gob.
gt

jose.melgar@vicepresidencia.gob.gt
juan.hernandez@vicepresidencia.gob.gt

pablo.ordonez@vicepresidencia.gob.gt

juan.quezada@vicepresidencia.gob.gt
juan.ixtecoc@vicepresidencia.gob.gt
juan.vasquez@vicepresidencia.gob.gt

jujpan@vicepresidencia.gob.gt
justo.gomez@vicepresidencia.gob.gt
karen.esteban@vicepresidencia.gob.gt
karin.herrera@vicepresidencia.gob.gt
kevin.hernandez@vicepresidencia.gob.gt
kevin.revolorio@vicepresidencia.gob.gt

lashmy.zapeta@vicepresidencia.gob.gt

leslie.corzo@vicepresidencia.gob.gt

Departamento
Direccién Financiera

Direccion de proyectos del Despacho

Superior
Secretaria Particular
Informatica

Secretaria General

Cocina
Cocina
Despacho Vicepresidencial

Informatica
Comunicacion Social

Secretaria Particular

Secretaria General
Servicios Generales y Transportes
Servicios Generales y Transportes

Protocolo

Servicios Generales y Transportes
Secretaria Particular

Despacho Vicepresidencial
Direccién Financiera

Compras

Secretaria Privada

Secretaria Privada

Puesto Funcional
Procurador Gestor
Asesor Profesional

Asesor Profesional
Técnico Profesional en Informatica IV

Asesor Juridico

Pasador
Chef
Asesor Juridico

ASESOR TECNICO EN PROGRAMACION
Asesor Técnico

Asesor Técnico

Asesor Profesional
Mensajero y servicios generales
Mensajero y servicios generales

Directora de Protocolo

Asesor Técnico

Asistente de Secretaria Particular
Vicepresidenta de la Republica
Asistente de Inventario

Asistente de Compras

Asesora Profesional

Asesora Profesional

TEL: 23212121

Puesto Nominal
Servicios Técnicos
Asesor Profesional

Asesor Profesional
Técnico Profesional en Informatica IV

Asesor Juridico

Profesional Il
Profesional Ill
Asesor Juridico

ASESOR TECNICO EN PROGRAMACION
Asesor Técnico

Asesor Técnico

Asesor Profesional
Asistente Profesional Ill
Profesional Il

SUBDIRECTOR TECNICO Il

Asesor Técnico

Asesor jefe

Vicepresidenta de la Republica
TECNICO PROFESIONAL 1lI

ASESOR ESPECIFICO VICEPRESIDEN

Asesora Profesional

Asesora Profesional



TEL: 23212121


Pref

¥ GOBIERNO DE LA REPUBLICA

Nombre Ext.
Lourdes Karina Hernandez 1010
Fuentes
Lourdes Maria Ixpata Aj 1070
Ludmila Roxana Pereira 1035
Herrarte
Luis Fernando Acevedo 1064
Montufar
Luis Pedro Vides Géngora 1038
Luvia Elizabeth Orozco 1077
Rodriguez
Magdiel Abelino Veliz Ruano 1040
Manuel Enrique Fagiani 1047
Garcia
Maria Cristina Mendoza 1026
Lopez
Maria De Lourdes Ovalle 1012
Cuevas
Marlen Esperanza Pereira 1071
Diaz

Miriam Lyceth Sandoval Mejia 1088

Miriam Regina Miyares 1003
Siekavizza

Mirna Violeta Chavez 1014
Esturban

Mirna Paola Gamez Godoy 1080
Nery Augusto Franco Baquiax 1054
Nestor Gabriel Valdez 1011

Olga Margarita Julian Leiva 1093

Raisa Alexandra Marroquin 1019
Castro

GUATEMALA

DIRECTORIO TELEFONICO

Email

lourdes.hernandez@vicepresidencia.
gob.gt

lourdes.ixpata@vicepresidencia.gob.gt
ludmila.pereira@vicepresidencia.gob.gt

luis.acevedo@vicepresidencia.gob.gt

luis.vides@vicepresidencia.gob.gt
luvia.orozco@vicepresidencia.gob.gt

magdiel.veliz@vicepresidencia.gob.gt
manuel.fagiani@vicepresidencia.gob.gt

cristina@vicepresidencia.gob.gt
lourdes.ovalle@vicepresidencia.gob.gt
marlen.pereira@vicepresidencia.gob.gt

miriam.sandoval@vicepresidencia.gob.
gt

miriam.miyares@vicepresidencia.gob.gt

mirna.chavez@vicepresidencia.gob.gt

mirna.gamez@vicepresidencia.gob.gt
nery.franco@vicepresidencia.gob.gt
nestor.valdez@vicepresidencia.gob.gt

oduarte@vicepresidencia.gob.gt

raisa.marroquin@vicepresidencia.gob.gt

Departamento
Comunicacioén Social

Direccion Financiera
Direccion del Despacho Superior

Almacén

Secretaria General
Secretaria Privada

Informatica
Despacho Vicepresidencial

Recursos Humanos
Recursos Humanos
Direccién Financiera
Secretaria General
Secretaria Particular
Recepcion

Secretaria Privada
Secretaria General
Transporte

Auditoria Interna

Despacho Vicepresidencial

Puesto Funcional

Asistente de Comunicacion Social

Encargada de Presupuesto
Asesora Tecnica

Asistente de Almacén

ASESOR JURIDICO
Asesora Profesional

Director de Informatica
Asesor Profesional

Sub Secretaria

Encargada de Capacitaciones
Encargada de Caja Chica
Asistente de Secretaria General
SECRETARIA PARTICULAR
Encargada de Recepcién

Asistente de Secretaria Privada
Secretario General

Encargado de Servicios Generales y

Transportes

Asesora Profesional de la Unidad de

Auditoria Interna

Directora de Proyectos Despacho Superior

TEL: 23212121

Puesto Nominal
Asesor Jefe

DIRECTOR TECNICO |
Asesora Tecnica

Profesional | Especialidad Administracion

ASESOR JURIDICO
Asesora Profesional

Director Técnico Ill
Asesor Profesional

Sub Secretaria

Asesor Jefe

Asesor Jefe

Director Técnico Il

SECRETARIA PARTICULAR

Profesional Il

PROFESIONAL |
SECRETARIO GENERAL VICEPRESIDE
Asesor Jefe

Asesora Profesional de la Unidad de
Auditoria Interna

Director Tecnico Il



TEL: 23212121


Pref

GOBIERNO DE LA REPUBLICA

GUATEMALA

Nombre Ext.
Ricardo José Laparra 1037
Calderén
Roberto Rubén Coloma 1056
Gordillo
Rodrigo Castillo Oliva 1004
Salén lyom 1013
Salén Xinca 1060
Samuel Daniel Garcia 1011
Hernandez
Sergio Omar Xar 1011
Silvia Maria Ramirez Lépez 1025
Sindy Maziel Gonzalez Juarez 1068
Verdnica Maribel Paiz 1019
Hernandez
Vidal Froilan Lépez de Ledn 1075
Walter lvan Alonzo Ajin 1008
Weisly Pérez Ramirez 1031
Wendy Amarilis Garcia 1005
Hernandez
William Ricardo Cornelio 1075
Lépez
Yasmin Yadira Sican 1020
Zoila Judith Sanchez Morales 1064

DIRECTORIO TELEFONICO

Email
ricardo.laparra@vicepresidencia.gob.gt

roberto.coloma@vicepresidencia.gob.gt

rodrigo.castillo@vicepresidencia.gob.gt

it@vicepresidencia.gob.gt
samuel.garcia@vicepresidencia.gob.gt

sergio.xar@vicepresidencia.gob.gt
silvia.ramirez@vicepresidencia.gob.gt
sgonzalez@vicepresidencia.gob.gt
veronica.paiz@vicepresidencia.gob.gt

vidal.lopez@vicepresidencia.gob.gt
ivan.alonzo@vicepresidencia.gob.gt
weisly.perez@vicepresidencia.gob.gt
wendy.garcia@vicepresidencia.gob.gt

william.cornelio@vicepresidencia.gob.gt

yasmin.sican@vicepresidencia.gob.gt
zoila.sanchez@vicepresidencia.gob.gt

Departamento
Despacho Vicepresidencial

Auditoria Interna

Informacién Publica y Archivo

Servicios Generales y Transportes

Servicios Generales y Transportes
Despacho Vicepresidencial
Recursos Humanos

Despacho Vicepresidencial

Cocina
Informaética
Almacén

Direccidn de proyectos del Despacho

Superior
Cocina

Secretaria Privada
Almacén

Puesto Funcional
Asesor Tecnico

Director de Auditoria Interna

Encargado de Informacién Publica

Asesor Tecnico

Mensajero y servicios generales
Despacho Vicepresidencial
Asistente de Recursos Humanos
Asesora Tecnica

Asesor Tecnico
Asistente de Informatica
Asistente de Almacén
Asesora Profesional

Pasador

Asesora Profesional
Asesora Técnica

TEL: 23212121

Puesto Nominal
Asesor Tecnico

Director Técnico Ill

ASESOR PROFESIONAL ESPECIALIZADO

Asesor Tecnico

Asistente Profesional |
Director Técnico Il

Asesor Especifico Vicepresidencial

Asesora Tecnica

Asesor Techico

Secretario Ejecutivo Vicepresi
Jefe tecnico Profesional llI
Asesora Profesional

Profesional Jefe |

Asesora Profesional
Asesora Técnica



TEL: 23212121




